

Årsredovisning för  
**Zakaya Hälla AB**

559428-3201

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ervin Kaya  
Styrelseledamot

2025-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zakaya Hälla AB, 559428-3201, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Sushi- och restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Västerås.

Bolaget är helägt dotterbolag till Familjen K AB, 556783-6969, med säte i Västerås.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år eftersom bolagets kunder har ökat.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	4 742 507	1 871 806
Resultat efter finansiella poster	661 895	-32 951
Soliditet %	48,4	3,7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	35 000	-32 951
Balanseras i ny räkning		-32 951	32 951
Årets resultat			408 302
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 049</b>	<b>408 302</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 049
Årets resultat	408 302
<b>Summa</b>	<b>410 351</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	35 000
Balanseras i ny räkning	375 351
<b>Summa</b>	<b>410 351</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-29 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 742 507	1 871 806
Övriga rörelseintäkter		277 611	137 724
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 020 118</b>	<b>2 009 530</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 401 688	-726 667
Övriga externa kostnader		-1 192 300	-337 979
Personalkostnader	2	-1 728 332	-959 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 669	-17 886
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 360 989</b>	<b>-2 042 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>659 129</b>	<b>-32 529</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 953	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-717
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 766</b>	<b>-422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>661 895</b>	<b>-32 951</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-155 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>506 895</b>	<b>-32 951</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 593	0
<b>Årets resultat</b>		<b>408 302</b>	<b>-32 951</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 798	175 467
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>136 798</b>	<b>175 467</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>136 798</b>	<b>175 467</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		97 949	71 835
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>97 949</b>	<b>71 835</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		80 289	48 007
Fordringar hos koncernföretag		18 770	8 342
Övriga fordringar		276 597	3 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 737	133 937
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>454 393</b>	<b>193 519</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		464 108	298 137
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>464 108</b>	<b>298 137</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 016 450</b>	<b>563 491</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 153 248</b>	<b>738 958</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 049	35 000
Årets resultat		408 302	-32 951
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>410 351</b>	<b>2 049</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>435 351</b>	<b>27 049</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		155 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>155 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 249	778
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 249</b>	<b>778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		155 828	76 413
Skulder till koncernföretag		7 515	391 228
Skatteskulder		116 592	3 944
Övriga skulder		104 013	68 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		177 700	170 856
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>561 648</b>	<b>711 131</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 153 248</b>	<b>738 958</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-29 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	193 353	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	193 353
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>193 353</b>	<b>193 353</b>
Ingående avskrivningar	-17 886	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-38 669	-17 886
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 555</b>	<b>-17 886</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>136 798</b>	<b>175 467</b>

## Underskrifter

Västerås

*Ervin Kaya*  
Ervin Kaya  
Styrelseledamot

2025-04-17  
Datum